
Obecní úřad Vochov 
Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  
úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  
e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

 
Vážení spoluobčané, 
doufáme, že jste všichni negativní a jste připraveni na přísun pozitivních zpráv J. 
Od května 2021 konečně nastává doba, kdy začneme připojovat ke splaškové 
kanalizaci naše nemovitosti. 
Co to pro nás znamená a co jsme zatím udělali? 
Náš cíl je ubrat vám co nejvíce starostí. Proto jsme jako obec vybrali firmu, která 
bude (může) realizovat neveřejnou část vaší přípojky. Co nám takové řešení přinese: 

• Zvýhodněná cena za zemní práce 

• Materiál na přípojku za nákupní ceny velkoodběratele 

• Revizní šachta zdarma 

• Kamerové zkoušky zdarma 

• Geodetické zaměření soukromé části přípojky zdarma 

• Tlakové zkoušky zdarma  

 
Výše uvedené služby reprezentují cca 10 až 15 TCZK. Berte to jako podporu obce 
pro každého majitele nemovitosti. 
 
Samozřejmě můžeme jít i vlastní cestou a vše si zařídit svépomocí. Musíme však 
počítat s následujícím: 

• Šachtu si musíme koupit sami 

• Provozovateli kanalizace (obec) musíme dodat kamerové zkoušky a 

geodetické zaměření trasy 

• Dále musíme dodat tlakové zkoušky potrubí 

• Předepsaný materiál 

• Poplatek za přejímku 

Je na každém z nás, jak se rozhodneme. Společně to však zvládneme rychleji, 
levněji a lépe. Garantem celého projektu je obec. Smluvní vztah bude vždy s obcí. 
Podrobnější informace Vám sdělíme v dostatečném časovém předstihu před 
zahájením prací ve vaší lokalitě. 

 
 
Mgr. Bohuslav Ebermann      Tomáš Sklenárik 

Starosta          Místostarosta  


